

კორექტირების თარიღი: 21/03/2014

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0106857847
---	-----------------------	----------------

2	21/03/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:37:32 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს დიენდელი	206311105
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	სსიპ ქალაქ თბილისის #202 საჯარო სკოლა	206091398
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ.თბილისი, აგლადის 32, მაღაზია 33
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	ქ.თბილისი, გუთნის ქუჩა 6
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	VAN032
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

X	მისაზმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01011004400	თეიმურაზი
----	---	-------------	-----------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კრანი ბელტ-ჯ 1605ს	DL01892	ცალი	2.0000	25.0000	50.0000
2	კარის საკეტი აგ-7 ბოვოსი	DL00339	ცალი	2.0000	20.0000	40.0000
3	ხერხის პირი 300მმ კდტ912	DL02248	ცალი	3.0000	1.0000	3.0000
4	ბარის ანჯამა 29	DL01921	ცალი	1.0000	40.0000	40.0000
5	რეზინის მილი დაარმატურებ.90სმ	DL02187	ცალი	2.0000	6.0000	12.0000
6	იზოლენტა 25მ	DL00321	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000
7	პაკლი 19მ	DL02199	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
8	სახრახნ.ნაკრ.7ც წით.უნივერსალი	DL02098	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
9	შხაპის ყურმილი 480	DL01937	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
10	უნიტაზის კარტრიჯი ხზ35	DL01598	ცალი	3.0000	3.0000	9.0000

13	873.01 - რვაას სამოცდაცამეტი ლარი და ერთი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	21/03/2014	დრო (საათი, წუთი)	16:32:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 24/03/2014, 14:52:46

0106857847 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	თითბერის მილი 60სმ	DL02176	ცალი	5.0000	4.5000	22.5000
12	გოფირებული მილი 1/2 ფხ 50სმ	DL02181	ცალი	4.0000	5.0000	20.0000
13	0.7კვ ბარი	DL01558	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000
14	შომალი წებო 3კვ	DL01013	ცალი	1.0000	16.0000	16.0000
15	ხელთათმანი წითელი/შავში ნგ-ნი03	DL01722	ცალი	5.0000	1.5000	7.5000
16	საკეტის გული 70 ვ70ზ5-2 ვისტა	DL01744	ცალი	4.0000	7.0000	28.0000
17	თითბერის სახშობი 1/2 ფ/მ	DL01659	ცალი	5.0000	1.0000	5.0000
18	ბურღის პირების ნაკრ.7ც იტ-4390	YT4390	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
19	ონკანი შემრევი ბელტ-ჯ 1604ც	DL01367	ცალი	2.0000	45.0000	90.0000
20	თავი სახრახნისის 50332 იტ-04782	YT04782	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
21	საჭრ.რგოლი 1802,022.23 14ა 41	DL00841	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
22	ხის საჭრ.მეტ.დისკი 115 რტს36115	DL01259	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
23	ორმაგი სკოჩი 40	DL02272	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000
24	ლაქი 2.5ლტ ტრუვა	DL02268	ცალი	3.0000	25.0000	75.0000
25	პლასმასის ბურთულიანი ვენტილი 25	DL02273	ცალი	3.0000	5.0000	15.0000
26	მილი 3516 25მმ 351623კ-რ	DL02270	ცალი	4.0000	1.5000	6.0000
27	მუხლი 25 ფით პპრ	DL02271	ცალი	14.0000	0.6500	9.1000
28	ურიკა ტ110	DL01718	ცალი	1.0000	50.0000	50.0000
29	8 საფეხურიანი კიბე	DL02267	ცალი	1.0000	70.0000	70.0000
30	ლურსმანი დუბელის	DL00386	ცალი	1.0000	9.9000	9.9000
31	ლურსმანი	DL02269	ცალი	7.0000	3.4300	24.0100
32	დამაგრძელებელი 3 ჩამრთ.ემქაი	DL00202	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
33	დრელი 13მმ 650 რტმ155	DL02264	ცალი	1.0000	70.0000	70.0000
34	ბარგალკა 125მმ 1200 რტმ112	DL02262	ცალი	1.0000	95.0000	95.0000
35	ხელის სარწყავი ბალონი წითელი 90332	DL02274	ცალი	1.0000	20.0000	20.0000

13 873.01 - რვაას სამოცდაცამეტი ლარი და ერთი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი

(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

21/03/2014 16:32:00

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 24/03/2014, 14:52:47